
13 lutego 2024

Budowa budynków remiz OSP w Ruszowicach, Szczyglicach, Przedmościu i
Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w Serbach z odnawialnymi
źródłami energii – postępowanie nr 3

Ogłoszenie o wykonaniu umowy na realizację zadania pn. „Budowa budynków remiz OSP w
Ruszowicach, Szczyglicach, Przedmościu i Serbach, świetlicy w Turowie i szatni sportowej w
Serbach z odnawialnymi źródłami energii – postępowanie nr 3”, – CZĘŚĆ 4, tj.: budowa budynku
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Przedmościu działka nr ewid. 116/1, obręb 0009 Przedmoście,
jednostka ewidencyjna 020302_2 Głogów

– postępowanie przetargowe: RI.271.4.2022

2024.02.13 – Ogłoszenie o wykonaniu umowyPobierz

https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2024/02/2024.02.13-Ogloszenie-o-wykonaniu-umowy.pdf
https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2024/02/2024.02.13-Ogloszenie-o-wykonaniu-umowy.pdf

